
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1606

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 14:06:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2020 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2020 15:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2020 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de softwares de gestão pública em diversos módulos destinados ao atendimento das
necessidades do Município de Riacho da Cruz/RN.
Resumo:
Locação de softwares de gestão pública em diversos módulos destinados ao atendimento das
necessidades do Município de Riacho da Cruz/RN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2020 15:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1606/plocacao-de-softwares-de-gestao-publica-em-diversos-modulos-destinados-ao-atendimento-das-necessidades-do-municipio-de-riacho-da-cruzrnp/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cy5WBCp.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2040001/2020 F F ALV... 02/04/2020 02/04/2020 R$ 5.380.000,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/332

